



Walasiewiczówna nie przyjechała

Wczoraj powrócił z kolejnego rejsu kanadyjskiego m/s „Batory”, przewożąc przez Atlantyk 653 pasażerów...

„Sachalinles” dobrze świadczy o pracy gdańskich stoczniovców

W drugiej połowie grudnia 1963 roku w Stoczni Gdańskiej przekazano armatorowi radzieckiemu drewnowiec m/s „Sachalinles”...

Stalo się tak dzięki nienagannej pracy wszystkich mechaników statku. Najlepsze świadectwo o dobrej pracy gdańskich stoczniovców wydał I mechanik, Sachalinlesca Leonid Szulga...

Zbliża się koniec truskawkowych zbiorów

WARSZAWA (PAP). Zbiory truskawek powoli dobiegają końca. Z każdym dniem dostaw jest mniej, a ceny — wyższe...

W przyszłym tygodniu oczekuje się poprawy zaopatrzenia rynku w pomidory. Dalsze, duże ich transporyt nadejdą bowiem z Bulgarii.

Polski spektakl Amsterdamskiej Opery

Twórcą wrocławskiej pantomimy (zespołu, który już od soboty oglądać będziemy na scenie Opery Leśnej) Henryk Tomaszewski realizował ostatnio (premiery odbyła się w końcu czerwca) balet pt. „Byk” w Operze Amsterdamskiej.

SPORT SPORT SPORT

Pierwsze piłki na sportkach kortach

Rozpoczęły się turnieje tenisowe

• drużynowy o „Puchar Bałtyku” • indywidualny „20-lecia SKT”

Wczoraj na kortach Sopotkiego Klubu Tenisowego rozpoczęły się dwa międzyrodzajowe turnieje tenisowe...

W indywidualnym turnieju mężczyźni wystąpiono w kolejności następującej za wodnikami: 1. Gulyas (Węgry)...

Nie liczy Bundeswehra?

Jak podaje agencja prasowa UPI, na koniec maja br. zachodniemiecka Bundeswehra liczyła 438 tysięcy żołnierzy i oficerów...

Jesteśmy dumni ze swego statku — powiedział Leonid Szulga

— i z pełnym uznaniem wyrażamy się o jego budowniczych.

Udostępniono już zwiędzającym salony pierwszego piętra Pałacu na Wodzie w warszawskich Łazienkach...



CAF — fot. Uchymiak

Bonn szantażuje

Dokończenie ze str. 1 atomowego cyngla. Tak też oczywiście pojmowano sens tworzenia WSN w Bonn...

W zastraszającej się obecnie atmosferze międzynarodowej pogórki, bońskie stanowiska szczególne niebezpieczeństwo. Tym bardziej potrzebna jest w tej sytuacji pełna mobilizacja i jedność wszystkich sił pokoju...

„Narian Mar” wrócił z próbnego rejsu

W nocy z 12 na 13 bm. powrócił z próbnego rejsu do Stoczni Gdańskiej zbudowany tam drewnowiec „Narian Mar”...

Obecnie po doświadczeniach próbnego rejsu wypozażeniowie podejmuje wszelkie wysiłki, by statek przetakazany był armatorowi radzieckiemu jeszcze w lipcu...

Mistrzowie świata w Sopocie

Piłkarze ręczni 5 państw w turnieju o „Puchar Bałtyku”

W dniach 20—25 bm. na kortach tenisowych w Sopocie odbędą się międzyrodzajowe turnieje między państwami z udziałem męskich reprezentacji 5 państw...

A oto rozstawienie turnieju indywidualnego kobiet

1. Cz Fen-ti (ChRL), 2. Magdeburg (NRD), 3. Siu Jun-czen (ChRL), 4. Olszowska (Polska).

SPÓDZIELNIA INWALIDÓW „NAPRZÓD” informuje, że Sosnowcu, ul. Nawrockiego 59... Wymiary parasoli: wysokość 2,20 m, czasza Ø 2 m.

Dla maturzystów i maturzystek kurs zaoczny z seminariami od 1. X. 1965 r. do 30. VI. 1966 r.

WIELŁE jednorodzinna 5-pokojowa, wygodny, gaz, telefon... WIELŁE pięciopokojowa — niewykończona w Orłowie...

NIERUCHOMOŚCI PRACA POMOC domowa do 2 dzieci... PRACOWNIKA oraz uczenia lub uczennicę z umiętnością fotografowania...

SPRZEDAŻ „WARTBURG” czarny — cena 82.000, przebieg 38.500... „SKODĘ 1101” furgon — sprzedam, Gdynia, ul. Niemolewskiego 101.

S. i P. Maria Dembowska z domu Futowska emerytowana nauczycielka, b. nauczycielka Gimnazjum Polskiego...

CENTRALNA SKŁADNICA HARCERSKA Oddział w Bydgoszczy, ul. Reja nr 7a posiada do sprzedaży domki campingowe

Z GUBY DNIA 5 bm. w Sopocie na ulicy Monte Casino zgubił gość zagraniczny obrazek damski...

MATRYMONIALNE MGR inżynier, pracownik nauki, kawaler lat 33 wzrostu średniego...

Z głębokim żalem zawiadamiamy o zgonie w dniu 11 lipca 1965 r. naszego pracownika Tadeusza Sozańskiego

S. i P. JOZEF STEFANIAK zmarł dnia 9 lipca po długiej i ciężkiej chorobie

Dnia 11. VII. 1965 r. zmarł po krótkich i ciężkich cierpieniach TADEUSZ SOZAŃSKI

LOKALE POKÓJ, kuchnia Pablanice k. Łodzi zamienione na podobny lub kawalerkę w trójmieście...

W CENTRUM Wrzeszcza odstąpię wydzielone 2—3 pokoje, kuchnia z wygodami. Oferty Biuro Ogł. Gdańskie pod „G-5139”

Pogrzeb odbędzie się dnia 14 lipca 1965 r. (środa) o godz. 14 z kaplicy cmentarza Centralnego na Srebrzysku we Wrzeszczu.

W Zmarłym tracimy cenionego fachowca i nieodzwanego kolezę. Pogrzeb odbędzie się dnia 14 lipca 1965 r. (środa)

Wyprowadzenie żłok nam żłok z kaplicy przy cmentarzu Centralnym dnia 14. VII. br. o godzinie 14.

O czym zawiadamiamy pogrążone w głębokim żalu M. i ZONA



